A e o yr

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp(15) 3259-8300

indereço: Avenida Cônego João Climaco,226 — Tatui / SP
Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-

mail:debora.camargo(Acamaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 215 ss. Z6f Zi

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa

Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,
digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE
APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES , ao Sr.Dr. Toledo Botelho e
sua esposa Sr” Jussara Botelho em razão de seu profissionalismo e
pelo notável trabalho social de destaque realizado em nossa cidade

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão do
excelente e notável trabalho realizado em prol à nossa
população.

O nobre homenageado sempre presta seus
serviços de forma profissional, dedicado, empenhado em bem
servir nossa população, de forma honesta e leal.

Diante deste cenário, não poderiamos
deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Abril de 2021.

Déb Camargo
Débora KC. M. Camargo

Vereadora

/8) adoosa Cumgn 7

GÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Data: 16/04/2021 Hora: 15:31

Moção Nº 215/2021

NúmerodeProtocolo

0218212021

Autoria: DEBORA CAMARGO

Assunto.APLAUSOS E OONGNA [ULAÇÕES ao lima. &r.Ut.olode
| Botelho e sua esposa Srº Jussara Botelho, em razão de seu

profisuionaligmo e pelo notável trabalho social do

destaque realizado em nossasidade .